
Име Презиме Зад 1 Зад 2 Зад 3 Зад 4 Зад 5 Зад 6 Вкупно

1 Никола Спировски 7 7 0 7 2 7 30
2 Дамјан Давков 7 0 0 7 7 7 28
3 Лука Грашкоски 2 6 0 7 4 7 26
4 Јасна Илиева 2 7 0 1 1 3 14
5 Блаже Суклевски 2 1 0 7 2 0 12
6 Марија Атанасова 3 4 0 1 0 3 11
7 Мајкл Георгиевски 0 3 0 1 2 0 6
7 Давид Ставров 0 1 0 3 0 2 6
9 Никола Цветаноски 0 1 0 1 1 2 5
9 Фљамур Лимани 0 1 0 1 2 1 5

11 Димитар Џорлев 2 1 0 0 1 0 4
12 Андреј Канг 0 1 0 0 0 2 3
12 Дрин Салиу 2 1 0 0 0 0 3
14 Јосиф Тренчовски 0 0 0 0 2 0 2
15 Матеј Гелев - - - - - - -

Прелиминарни резултати од изборниот тест за ИМО 2021


